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Polášková Monika

Předmět: FW: Objednávka 3279/2016/270

Přílohy: Potvrzení obj. MPO, 6.10.2016, Hodina.pdf

 

 

 

-----Original Message----- 

From: HTV Hodina [mailto:info@htv-hodina.cz]  

Sent: Thursday, October 06, 2016 11:56 AM 

To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Subject: RE: Objednávka 3279/2016/270 

 

Dobrý den, 

 děkuji za objednávku. 

Zároveň tímto potvrzuji přijetí (také v příloze). 

Zboží budeme mít skladem nejspíš v pondělí, 10.10.2016. 

Dám Vám v každém případě vědět. 

S pozdravem xxxxxxxxxxxxxxx  

 

HTV Hodina 

htv-hodina.cz 

Váš dodavatel zabezpečovacích a kamerových systémů Sokolská třída 894/7|Ostrava|702 00 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

info@htv-hodina.cz|htvhodina@gmail.com 

 

 

 

-----Original Message----- 

From: xxxxxxxxxxxxx [mailto:xxxxxxxxxxxxxxx@mpostrava.cz] 

Sent: Thursday, October 06, 2016 11:05 AM 

To: info@htv-hodina.cz 

Subject: Objednávka 3279/2016/270 

 

Dobrý den, 

 

v příloze zasílám objednávku č. 3279/2016/270. Prosím o potvrzení o přijetí objednávky  do pěti dnů. 

 

Děkuji a přeji hezký den 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

referent úseku ekonomického  

  

Statutární město Ostrava 

městská policie 

IBC Moravskoslezského kraje 

Nemocniční 11/3328 

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

M +420 720 735 300 

E xxxxxxxxxxxxxx@mpostrava.cz 

W www.mpostrava.cz 
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